
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

405Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

ld:151905C75B4D9479 
ESTADO DO PIAU( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 
CNPJ: 06.554.935/0001-04 

PORTARIA Nº 097/2025. 

RESOLVE 

O Prefeito Municipal de Miguel Leão, 
Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o 
disposto na Constituição da República 
Federativa do Brasil e observando 
disposto no Artigo 80, Parágrafo Único, da 
Lei Orgânica do Município. 

Art. 1º - Nomear o funcionário, Sra. JOEL DE LIMA, CPF/MF nº 700.393.213-
04, para exercer em comissão o cargo de Supervisor de Ensino (Gef 03), 
vinculado à Secretaria de Educação do Município de Miguel Leão - PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Miguel Leão - PI , 06 de março de 2025. 

NEUZA CUNHA DE ~~~;~d~i~~~~;digitalpor 

ARAUJO:708807433 ~Jo,7oaao1433a1 
ú Dados: 2025.03.25 11 :40:51 -03'00' 

NEUZA CUNHA DE ARAUJO 
Prefeita Municipal 

ld: 13B5C04EFDC3947 A 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 

CNPJ: 06.554.935/0001-04 

PORTARIA Nº 098/2025. 

RESOLVE 

O Prefeito Municipal de Miguel Leão, 
Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o 
disposto na Constituição da República 
Federativa do Brasil e observando 
disposto no Artigo 80, Parágrafo Único, da 
Lei Orgânica do Município. 

Art. 1° - Nomear a funcionária, Sra. EDIVALDO BATISTA DA SILVA, CPF/MF 
nº 273.691.531-34, para exercer em comissão o cargo de Secretário Escolar 
da Unidade Prefeito José Alves da Silva (Gef 02), vinculado à Secretaria de 
Educação do Município de Miguel Leão - PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Miguel Leão - PI , 06 de março de 2025. 

NEUZA CUNHA DE 
ARAUJO:708807433 • 

7 6 

Assinado de forma d igital por 
NEUZA CUNHA DE 

u_io:1oaao7433a7 
Dados: 2025.03.25 11 :41 :22 -03'00' 

NEUZA CUNHA DE ARAUJO 
Prefeita Municipal 

ld: 12527 AD6A039947B 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 

CNPJ: 06.554.935/0001-04 

PORTARIA Nº 099/2025. 

RESOLVE 

O Prefeito Municipal de Miguel Leão, 
Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o 
disposto na Constituição da República 
Federativa do Brasil e observando 
disposto no Artigo 80, Parágrafo Único, da 
Lei Orgânica do Município. 

Art. 1º - Nomear a funcionária, Sra. VICENÇA CUNHA DE ARAÚJO SOUSA, 
CPF/MF nº 795.018.263-68, a exercer o cargo de Coordenadora de Ensino 
na Unidade Escolar Vovó Cristina (Gef 03), vinculado à Secretaria de 
Educação do Município de Migue l Leão - PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Miguel Leão - PI, 06 de março de 2025. 

NEUZA CUNHA DE 
ARAUJO:708807433 .. 

ú 

Assinado de forma digital por 
NEUZA CUNHA DE 

U)O:70880743387 
Dado"s: 2025.03.25 11 :41 :50 -03'00' 

Prefeita Municipal 

ld:10EF355E42AFAOBA 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 002/2025. 

OBJETO: Serviços de Psicologia, inscrito no CRP-21 /03409, lotado na Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Cidadania. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita - PI. 

CNPJ: OI .612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): Crislane de Moura Gonçalves 

CPF: 044.990.103-30 

VALOR: R$ 2.000,00 (Dois mil reais) mensais. 

VJGÍNCIA: 03/01/2025 a 31 / 12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/SMASC/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 . 

HELI MARQUES DE 
CARVALHO:0083034 
5361 é' 

Assinado de forma digital por HELI 
MARQUES DE 
CARVALHO:00830345361 
Dados: 2025.03.26 13:08:22 -03'00' 

Heli Marques de Carvalho 
PREFEITO DE NOVA SANTA RITA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

